
“Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

tətbiq edilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2003-cü il 23 oktyabr tarixli 969 nömrəli Fərmanında 

dəyişiklik edilməsi haqqında 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 

bəndini rəhbər tutaraq, “Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2003-cü il 23 oktyabr tarixli 969 

nömrəli Fərmanını “Sahibkarlıq sahəsində aparılan yoxlamaların 

tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırmaq məqsədi 

ilə qərara alıram: 

“Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

tətbiq edilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2003-cü il 23 oktyabr tarixli 969 nömrəli Fərmanının 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2003, № 10, maddə 

574; 2005, № 7, maddə 592; 2008, № 8, maddə 719; 2009, № 4, maddə 226, 

№ 7, maddə 528; 2010, № 4, maddə 296, 2014, № 5, maddə 477) 1-ci 

hissəsinin beşinci abzasında “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat və 

Sənaye Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi, 

Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Azərbaycan 

Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, Azərbaycan 

Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi və Azərbaycan Respublikasının 

Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsi öz 

səlahiyyətləri daxilində” sözləri “istehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi ilə 

bağlı Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat və Sənaye Nazirliyi, 

sanitariya tələblərinə əməl olunması ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının 

Səhiyyə Nazirliyi, ekoloji tələblərə əməl olunması ilə bağlı Azərbaycan 

Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, baytarlıq və 

fitosanitar tələblərə əməl olunması ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının 

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, dövlət standartlarının və standartlaşdırma üzrə 

digər normativ sənədlərin tələblərinə əməl olunması ilə bağlı Azərbaycan 

Respublikasının Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət 

Komitəsi, gömrük nəzarəti ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Gömrük Komitəsi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

http://e-qanun.az/framework/2373


  
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
  
Bakı şəhəri, 31 oktyabr 2014-cü il 
                № 333 
 


